

Kafkas muhacirlerinden Kıbtî Zekeriya namı diğer Bayramın mahkûm olduğu iki buçuk sene hâbis cezasından bir sene üç ayın affi suretile tenzili hakkında

(Resmî Ceride ile neşir ve ilâm : 14/II/1927 - Sayı : 562)

No.
301

Katil maddesinden maznun Alâiyede mukim Kafkas muhacirlerinden Kıbtî Zekeriya namı diğer Bayramın, sübutü filine mebni on beş sene müddetle küreğe konulmasına ve cezasının, esbabı muhaffifei takdiriye'nin vücuduna binaen beş sene kalebend cezasına tahviline ve hini ikân cürümünde on sekiz yaşını ikmal etmemiş olması hasebile iki sene müddetle ıslahı nefis için hapsine dair Antalya Ağır ceza mahkemesinden sadır olan hüküm Temyiz mahkemesince tasdik edilmiş ise de merkumun 1326 tevellüdü olduğu mahalli nüfus dairesinden vaki olan istilâma verilen cevabda ay ve gün mukayyed olmayarak bildirilmiş ve cürüm dahi şubat 1341 tarihinde ika edilmiş olmasına nazaran merkumun on beş yaşını ikmal etmediği anlaşılmalı mahkûm olduğu iki buçuk sene hâbis cezasından bir sene üç ayın affi suretile tenzili, Heyeti umumiyenin 7 - II - 1927 tarihinde münakid otuz üçüncü içtimanın birinci celsesinde takarrür etmiştir. (Cild: 28 - Sayfa : 417 ve Cild : 29 - Sayfa : 14:15).

Tenos hâkimi sabıkı Cemal Beyin mahkûm olduğu hâbis cezasının affi hakkında

(Resmî Ceride ile neşir ve ilâm : 16/II/1927 - Sayı : 563)

No.
302

Nüfuzu memuriyetini suiistimal filinden bir buçuk ay hapse ve bir buçuk ay da memuriyetten mahrumiyet cezasına mahkûm Tenos hâkimi sabıkı Cemal Beyin mahkûmiyetini intaç eden fiil, yeni kanunu cezanın meriyetinden evvelki zamana aid ve hükmün mahkemece itası ve Mahkemei temyizce tasdikı da yine bu zamana müsadif olduğu, halbuki hüküm henüz infaz edilmemiş bulunmakla hâdisenin kanunu hazırın sahasına intikal eylediği ve ceza kanunu hazırında, maznunun evsafi şahsiye ve ruhiyesine göre altı aya kadar olan mahkûmiyetlerin tecil edilebileceği musarrah ve hükmü vaki ise katiyet kesbetmekle yeniden icrayı muhakeme tariki mesdud ve bu tarik mevcut olsa idi mumaileyhin yeni ceza kanununun marülârz ahkâmından istifade etmesi kuvvetle muhtemel bulunduğu cihetle mahkûm olduğu hâbis cezasının affi, Heyeti umumiyenin 10 - II - 1927 tarihinde münakid otuz dördüncü içtimanın birinci celsesinde takarrür etmiştir. (Cild : 29 - Sayfa : 37).